Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2025 года

с. Верх-Усугли
	№ 788

О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Тунгокоченского муниципального района «Тунгокоченский район» (2018-2043 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 14 ноября 2017 года № 509

Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район» (2018-2043 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 14 ноября 2017 года № 509 (далее Постановление, Программа):

1.1. В паспорте строку «Финансирование программы» изложить в новой редакции:
«
	Финансирование программы
	Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета 5347,7 тыс.руб.

»
1.2.	Раздел 8 «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации Тунгокоченского муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы
Тунгокоченского
муниципального округа 					          И.В. Кряжев

Приложение №1
к постановлению
 администрации Тунгокоченского
муниципального района
от 28 августа 2025 года №788

«Приложение №1
к постановлению
 администрации Тунгокоченского
муниципального района
от 26 октября 2023 года №481
«Раздел 8 «Перечень мероприятий Программы»

	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Всего средств РБ тыс. руб
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	20230
	2031
	2032

	Оплата взносов в Фонд капитального
ремонта на капитальный ремонт по квартирам, находящимся в казне
	2018-2043
	4435
	100
	100
	100
	100
	100
	567,7
	600
	545
	545
	545
	545
	100
	100
	100
	100

	2033
	2034
	2035
	2036
	2037
	2038
	2039
	2040
	2041
	2042
	2043

	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

»